
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 46 състав, 

в публично заседание на 16.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Красимира Желева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова и при участието на 
прокурора Тони Петрова, като разгледа дело номер 5334 по описа за 2022 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 14,31 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ ЕТ "ВИБО-71 – ВАСИЛ БОРИСОВ“ – редовно уведомено, 

представлява се от АДВ. Б., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА Д"ОДОП" – С. ПРИ ЦУ НА НАП – редовно 

уведомен, представлява се от ПРАВОСПОСОБЕН ЮРИСТ А.-П., с пълномощно от 

днес. 

СГП – редовно призована, представлява се от прокурор П..  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ПРАВОСПОСОБЕН ЮРИСТ А.-П.: Да се приемат доказателствата, по които е 

работило вещото лице за изготвяне на изслушаната и приета ССчЕ, представени в 

предходно съдебно заседание от адв. Б.. 

ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат доказателствата. 

 

По доказателствата СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените в предходно съдебно заседание от пълномощника на 

жалбоподателя адв. Б. писмени документи, по които е работило вещото лице за 



изготвяне на заключението като доказателства по делото. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОРЪТ: Няма да сочим други доказателства и 

нямаме искане по доказателствата. 

 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните, че нямат искания по доказателствата и като 

счете делото за изяснено от фактическа страна,   

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВ. Б.: Моля да отмените изцяло атакувания от нас РА. Смятам, че от събраните 

писмени доказателства по един безспорен начин се установи реалността на спорните 

доставки, предмет на настоящото производство, с което бяха оборени констатациите и 

изводите на ревизиращия орган за липса на такива, респективно и правният извод, 

свързан с отказано право на данъчен кредит. Моля да ми присъдите направените по 

делото разноски, за което представям списък, с копие за ответната страна, ведно с 

договор за правна защита и съдействие и доказателства за плащането им. Моля за 

срок за писмени бележки. 

ПРАВОСПОСОБЕН ЮРИСТ А.-П.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна 

и недоказана. Не правя възражение за прекомерност на адвокатското възнаграждение. 

Моля да ми се присъди юрисконсултско възнаграждение и представям списък с 

разноски, изчислени по Наредба № 1/09.06.2004 г. за минималните размери на 

адвокатските възнаграждения. Моля за срок за писмени бележки.  

ПРОКУРОРЪТ: Жалбата като основателна и доказана, моля да уважите. 

 

СЪДЪТ ДАВА  ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

7-дневен срок. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14,34 ч.     

      

 

      СЪДИЯ:       

       

               СЕКРЕТАР: 
  
 
 


